
TERÉN

15
0

2350

2050

MAX.VÁHA 6+1,5t

400kN

HLBKA OSADENIA

ZAŤAŽENIE POKLOPU

A=100     B=150

(V zmysle STN 743282, DG čl. 38, §19 odst.4,Vyhlášky SUBP č.59/82 Zb.)

H=

1 BETÓNOVÁ NÁDRŽ

3 BETÓNOVÁ SKRUŽ DN600

2 BETÓNOVÝ POKLOP

4 POKLOP  600x600

5 POPLASTOVANÉ STUPAČKY

14
0017

00

DN
30

0

150

H

18
00

PÔDORYS

16
0

40
0

5

REZ  A-A`

600
B

4

2

3

12cm ŠTRKOVÝ NÁSYP
15cm PODKLADNÝ BETÓN
3cm PIESKOVÉ LÔŽKO

1

21
10

132,55

DN
30

0

DN
30

0

DN
30

0

DN300 DN300

50
0

40
0

50
0

8

6 PRECHODOVÁ SKRUŽ DN600/1000

5251300525

PRÍTOK ODTOK

PR
ÍT

OK

PR
EP

AD

6

7 VYROVNÁVACÍ PRSTENEC DN600; h=80mm

8

8

8

LEGENDA:

130,05130,10130,10

7

8 SPÁDOVÝ BETÓN S KYNETOU

U.T.

A`

A

SÚTOKOVÁ ŠACHTA

PRÍTOK

ODTOK

M=1:25 M=1:25

150150

15
0

15
0

10
50

65
0

2350

2050 150150

PR
EP

AD

PR
ÍT

OK

SÚTOKOVÁ ŠACHTA

R

DOPRAVOPROJEKT

R

DOPRAVOPROJEKT

D-523

PRELOŽKA KANALIZÁCIE V ELEKTRIČKOVOM

R

DOPRAVOPROJEKT

R

DOPRAVOPROJEKT

Modernizácia električkových tratí

RUŽINOVSKÁ RADIÁLA

TELESE V RUŽINOVSKEJ ULICI

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
3 A4

AutoCAD SHX Text
MET-RR-DSP-C-D000-52300-015-X

AutoCAD SHX Text
1:25

AutoCAD SHX Text
PROJEKTANT OBJEKTU

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ZÁKAZKY

AutoCAD SHX Text
DÁTUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
MIERKA

AutoCAD SHX Text
ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
Č. ZÁKAZKY

AutoCAD SHX Text
Č. SÚPRAVY

AutoCAD SHX Text
KRAJ:

AutoCAD SHX Text
PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
HLAVNÝ INŽINIER PROJEKTU

AutoCAD SHX Text
KATASTRÁLNE ÚZEMIE:

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL

AutoCAD SHX Text
PODPIS

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ PD

AutoCAD SHX Text
PODPIS

AutoCAD SHX Text
Č. PRÍLOHY

AutoCAD SHX Text
PODPIS

AutoCAD SHX Text
PODPIS

AutoCAD SHX Text
NÁZOV OBJEKTU

AutoCAD SHX Text
8632-01

AutoCAD SHX Text
OKRES:

AutoCAD SHX Text
NÁZOV STAVBY

AutoCAD SHX Text
Ing. Nikola Grančič

AutoCAD SHX Text
OBJEDNÁVATEĽ

AutoCAD SHX Text
Kominárska 141/2,4

AutoCAD SHX Text
DOPRAVOPROJEKT, a.s.

AutoCAD SHX Text
05.2023

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
8632-01

AutoCAD SHX Text
Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

AutoCAD SHX Text
Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava

AutoCAD SHX Text
832 03 Bratislava

AutoCAD SHX Text
BRATISLAVSKÝ

AutoCAD SHX Text
Bratislava II

AutoCAD SHX Text
Ružinov

AutoCAD SHX Text
IDENTIFIKAČNÉ ČÍSLO PRÍLOHY

AutoCAD SHX Text
DOPRAVOPROJEKT, a.s., divízia Bratislava II, Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava

AutoCAD SHX Text
SÚRADNICOVÝ SYSTÉM:  S-JTSK v realizácii JTSK

AutoCAD SHX Text
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

AutoCAD SHX Text
Ing. Peter MÉSZÁROS

AutoCAD SHX Text
Roman ZÁLEŠÁK

AutoCAD SHX Text
NÁZOV PRÍLOHY

AutoCAD SHX Text
Ing. Peter MÉSZÁROS


	Sheets and Views
	Layout1


